
 

Strany smluvní 

BusLine LK s.r.o. 
se sídlem Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 

Jednající jednatelem Jakubem Vyskočilem 

IČO : 056663481 

DI Č : CZ699005114 

Bankovní spojeni ČSOB 

Číslo účtu 117903473/0300 

Telefon 481368211, fax 481368299 

dále jen BusLine LK s.r.o. 

a 

ČSAD Liberec., a.s. 
se sídlem České mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 

zastoupená Martinem Bobkem, předsedou představenstva společnosti 

IČO: 25045504 

DIČ: CZ25045504 

Zapsaná v OR při Krajském soudu v Ústi nad Labem, oddíl 8, vložka 1126 

E-mailová adresa pro zasíláni daňových dokladů: 

dále jen UŽIVATEL 

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku ve smyslu ustanovení 269 odst.2 obchodního 

zákoníku tuto 

S M L O U V U  

L Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek užívání příjezdových a odjezdových stání 

na autobusových nádražích (AN) provozovaných BusLine LK s.r.o. pro výstup a nástup osob 

cestujících autobusovými linkami provozovaným i UŽIVATELEM. 

BusLine LK s.r.o. se na základě této smlouvy zavazuje : 

- umožnit UŽIVATELI užívání autobusových stání k odbavování spojů autobusových linek 

provozovaných UŽIVATELEM 

- zajišťovat údržbu a úklid autobusových stání 

- zajistit dostatečnou informovanost cestujících o autobusových linkách zejména vylepením 

aktuálních jízdních řádů, případně dalších pokynů vydaných UŽIVATELEM 

UŽIVATEL st: na základě této smlouvy zavazuje 

dodržovat dopravně provozní řády platné pro jednotlivá AN BusLine LK s.r.o. 

předat BusLine LK s.r.o. údaje související s provozovanými autobusovými linkami (jízdní 

řády, ap.) v dostatečném rozsahu a množství nejpozději 30 dnů před zahájením provozu 

nová linky nebo 14 dnů před uvažovanou změnou provozu autobusové linky. 



- že jeho pracovníci se budou v prostorách AN provozovaných BusLine LK s.r.o, řídit 

pokyny pověřených pracovníků BusLine LK s.r.o. 

H. Cenová uttelluání  

Cena za realizaci předmětu smlouvy je stanovena smluvně částkou za jeden spoj realizovaný 

dle platného jízdního řádu UŽÍVATELEM ve výši 

50 Kč + DPI-I Jablonec n.Nisou,aut.nádr, 

50 Kč + DPH Turnov,autnádr. 

50 Kč + DPH Semily,aut.nádr. 

50 Kč + D11-1Jilemnice,aut,nádr. 

BusLine LK s.r.o. je oprávněna vystavovat daňové doklady v elektronické. podobě a zasílat je 

na uvedenou e-mailovou adresu. Dojde-li ke změně této adresy. je UZIVATEL povinen 

prokazatelně oznámit novou e-mailovou adresu. Pokud tak neučiní, nese odpovědnost za 

škody, která tímto mohou vzniknout, 

Cena za služby poskytované BusLine LK s.r.o. v souladu se smlouvou je splatná měsíčně, a to 

vždy na základě její fakturace BusLine LK s.r.o. Faktury jsou -splatné do 15 dnů ode dne 

jejich doručení UŽIVATELI. 

Pro případ prodlení UŽIVATELE s úhradou 'částek fakturovaných BusLine LK s,r,o, za 

plnění poskytnutá na základě smlouvy v částce nebo čase UZIVATEL povinen zaplatit 

BusLinc LK s.r.o, smluvní pokutu ve výší 0,5% z dlužné Částky za každý den prodlení. 

III. Smluvní pokuty  

1, Zjistí-li BusLine LK s.r.o. únik ropných nebo jiných produktů ztěžujících životní 

prostředí z autobusů používaných UŽIVATELEM k zajištění provozu autobusových 

linek, je oprávněna účtovat UŽIVATELI smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý případ 

úniku. Vedle této povinnosti je UŽIVATEL povinen BusLine LK s.r,o, nahradit v 

plném rozsahu náklady a škody, které ji v důsledku popsané skutečnosti vzniknou. 

IV. Závěrečná ujednání 

1, Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Pro případ, že po skončení doby platnosti 

smlouvy z důvodu výpovědi bude UZIVATEL i nadále užívat služeb poskytovaných 

BusLine LK. s.r.o., řídí se práva a povinnosti obou stran vyplývající z této 

skutečnosti v plném rozsahu režimem této smlouvy až do okamžiku, kdy UZIVATEL 

přestane služeb BusLine LK s.r.o. užívat nebo kdy strany uzavřou novou smlouvu. 

2, BusLine LK s.r.o. je oprávněna smlouvu vypovědět, pokud UŽIVATEL opakovaně 

poruší povinnosti vyplývající pro něj z táto smlouvy přes upozornění ze strany BusLine 

LK s,r.o, Výpovědní lhůta je v tomto případě 30 dnů. 

3. BusLine LK s.r.o. je oprávněna odstoupit od smlouvy v patnáctidenní lhůtě, pokud 

UŽIVATEL nedodrží platební povinnosti, 



• 
4. Uplynutím lhůty uvedené v odst. 2, a 3. odd. IV. táto smlouvy přestává BusLine LK s.r.o. 

poskytovat jakékoliv služby související s autobusovými linkami provozovanými 

UŽIVATELEM, 

5. Vzájemná práva a povinnosti se smluvní strany zavazují vypořádat nejpozději do 30 dnů 

ode dne skončení platnosti smlouvy. 

6. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou 

po předchozí dohodě smluvních stran. 

7, Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

8, Smlouva platí od 1,1.2018, Zároveň je k datu 1,1,2018 ukončena platnost předchozí 

smlouvy o užívání příjezdových a odjezdových stání na autobusových nádražích, 

uzavřené mezi UŽIVATELEM a BusLine a.s, se sídlem Na Rovinkách 211, Semily, PSČ 

51325, IČO 28360010. Od 1.10.2017 se spol BusLine a.s. rozdělila odštěpením 

sloučením a nástupnická společnost BusLine LK s,r.o. přebrala veškerá práva a 

povinnosti související s provozem veřejné linkové dopravy pro Liberecký kraj. 

V Semilech dne 15. 1. 2018 V Liberci dne 9. 1. 2018 

    

    
ČSAD Liberec, a.s. 

 
BusLine LK s.r.o, 

 

 

 


